ÍNDICE DO DIÁRIO

EDITAL
CONVOCAÇÃO N° 34

PREGÃO ELETRÔNICO
N° 037/2020
N° 036/2020

ERRATA
ERRATA

Edição 1.770 — Ano 9
10 de novembro de 2020

Página 2

Certificação Digital: YSTITGXK-NSRLH3IS-UCTZQA6P-AENVIXVO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D875A2755__

EDITAL

CONVOCAÇÃO N° 34

Edição 1.770 — Ano 9
10 de novembro de 2020

Página 3

Certificação Digital: YSTITGXK-NSRLH3IS-UCTZQA6P-AENVIXVO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.770 — Ano 9
10 de novembro de 2020

Página 4

Certificação Digital: YSTITGXK-NSRLH3IS-UCTZQA6P-AENVIXVO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.770 — Ano 9
10 de novembro de 2020

Página 5

Certificação Digital: YSTITGXK-NSRLH3IS-UCTZQA6P-AENVIXVO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.770 — Ano 9
10 de novembro de 2020

Página 6

Certificação Digital: YSTITGXK-NSRLH3IS-UCTZQA6P-AENVIXVO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 1.770 — Ano 9
10 de novembro de 2020

Página 7

Certificação Digital: YSTITGXK-NSRLH3IS-UCTZQA6P-AENVIXVO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D875A2756__

PREGÃO ELETRÔNICO

N° 037/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2020

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 037/2020 , tipo Menor Preço por
Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o registro de preço para eventual contratação
de serviços de hospedagem em hotel localizado no município de Miguel Calmon. A sessão pública eletrônica está
prevista para a data de 20 de novembro de 2020 a partir das 11h. O Edital e anexos encontram-se a disposição
dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min, no Site licitações-e e no Site da
prefeitura.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon, www.licitacoes-e.com.br ou ainda através do E-mail:
licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.
Miguel Calmon, 10 novembro de 2020.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.770 — Ano 9
10 de novembro de 2020

Página 8

Certificação Digital: YSTITGXK-NSRLH3IS-UCTZQA6P-AENVIXVO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D875A2757__ N° 036/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2020

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 036/2020 , tipo Menor Preço por
Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o Registro de preço para eventual aquisição
de suplementos alimentares e fórmulas infantis para atender crianças com necessidades nutricional do município.
A sessão pública eletrônica está prevista para a data de 20 de novembro de 2020 a partir das 09:00h. O Edital e
anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às
17h00min, no Site licitações-e e no Site da prefeitura.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon, www.licitacoes-e.com.br ou ainda através do E-mail:
licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 10 novembro de 2020.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

Edição 1.770 — Ano 9
10 de novembro de 2020

Página 9

Certificação Digital: YSTITGXK-NSRLH3IS-UCTZQA6P-AENVIXVO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

__D875A2758__

ERRATA

ERRATA

Edição 1.770 — Ano 9
10 de novembro de 2020

Página 10

Certificação Digital: YSTITGXK-NSRLH3IS-UCTZQA6P-AENVIXVO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

		2020-11-10T16:58:27-0300